
 

 

UCHWAŁA NR  IX/49/2024  

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04), Rada 

Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

Po zmianach dochody wynoszą: 39.962.814,81 zł w tym: 

1. dochody  bieżące 28.037.830,80 zł, 

2. dochody majątkowe  11.924.984,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.   

Po zmianach wydatki wynoszą: 43.375.146,05 zł w tym: 

1. wydatki bieżące 27.083.904,15 zł, 

2. wydatki majątkowe 16.291.241,90 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.412.331,24 zł, 

który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi  z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4.088.818,63 zł i rozchody budżetu w kwocie 676.487,39 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Aleksandrów za 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4595



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Rogozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IX/49/2024  

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   2 376,00   2 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85322  Fundusz Pracy    0,00    0,00   2 376,00   2 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
   0,00    0,00   2 376,00   2 376,00 

926   Kultura fizyczna   2 715,17    0,00   20 489,00   23 204,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 715,17    0,00   20 489,00   23 204,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

   0,00    0,00   20 489,00   20 489,00 

bieżące razem:  22 486 789,97    0,00   22 865,00  22 509 654,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna   300 000,00 -  285 000,00   285 000,00   300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe   300 000,00 -  285 000,00    0,00   15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  300 000,00 -  285 000,00    0,00   15 000,00 

   Sołectwo na plus     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

   0,00    0,00   285 000,00   285 000,00 

   Modernizacja Boiska piłkarskiego w     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4595



Aleksandrowie  

majątkowe razem:  11 924 984,01 -  285 000,00   285 000,00  11 924 984,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 312 365,55    0,00    0,00  3 312 365,55 

Ogółem:  34 411 773,98 -  285 000,00   307 865,00  34 434 638,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 312 365,55    0,00    0,00  3 312 365,55 

  

Zlecone 

bieżące 

855   Rodzina  1 930 427,00    0,00   10 108,00  1 940 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 922 152,00    0,00   10 108,00  1 932 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 1 920 112,00    0,00   10 108,00  1 930 220,00 

bieżące razem:  5 518 067,83    0,00   10 108,00  5 528 175,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 518 067,83    0,00   10 108,00  5 528 175,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 004 857,80    0,00   32 973,00  28 037 830,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  11 924 984,01 -  285 000,00   285 000,00  11 924 984,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 312 365,55    0,00    0,00  3 312 365,55 

Plan dochodów ogółem  39 929 841,81 -  285 000,00   317 973,00  39 962 814,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 312 365,55    0,00    0,00  3 312 365,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  IX/49/2024  

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 341 654,72  5 315 454,72  5 058 954,72  3 867 076,35  1 191 878,37    0,00   256 500,00    0,00    0,00    0,00   26 200,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 500,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 341 654,72  5 315 454,72  5 058 954,72  3 867 076,35  1 191 878,37    0,00   256 500,00    0,00    0,00    0,00   26 200,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 195 254,72  4 195 254,72  4 183 254,72  3 230 754,72   952 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 500,00 -  22 500,00 -  22 500,00    0,00 -  22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 195 254,72  4 195 254,72  4 183 254,72  3 230 754,72   952 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   308 500,00   308 500,00   308 500,00    0,00   308 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   288 500,00   288 500,00   288 500,00    0,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 500,00   46 500,00   46 500,00    0,00   46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą   492 500,00   472 500,00   392 500,00   213 500,00   179 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   492 500,00   472 500,00   420 500,00   213 500,00   207 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą   472 500,00   472 500,00   392 500,00   213 500,00   179 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   472 500,00   472 500,00   420 500,00   213 500,00   207 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   84 500,00   84 500,00   84 500,00    0,00   84 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   99 500,00   99 500,00   99 500,00    0,00   99 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4595



pozostałych zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 415 711,50  10 160 220,60  9 567 920,60  7 671 167,17  1 896 753,43   200 000,00   392 300,00    0,00    0,00    0,00  2 255 490,90  2 255 490,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 409 711,50  10 154 220,60  9 561 920,60  7 671 167,17  1 890 753,43   200 000,00   392 300,00    0,00    0,00    0,00  2 255 490,90  2 255 490,90    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 273 090,90  7 017 600,00  6 737 400,00  5 744 236,57   993 163,43    0,00   280 200,00    0,00    0,00    0,00  2 255 490,90  2 255 490,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 267 090,90  7 011 600,00  6 731 400,00  5 744 236,57   987 163,43    0,00   280 200,00    0,00    0,00    0,00  2 255 490,90  2 255 490,90    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 376,00   2 376,00   2 376,00   2 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   608 800,00   125 700,00   55 500,00   41 690,00   13 810,00   65 000,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00   483 100,00   483 100,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 489,00   26 489,00   26 489,00    0,00   26 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   635 289,00   152 189,00   81 989,00   41 690,00   40 299,00   65 000,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00   483 100,00   483 100,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 489,00   26 489,00   26 489,00    0,00   26 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 489,00   96 489,00   26 489,00    0,00   26 489,00   65 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 489,00   26 489,00   26 489,00    0,00   26 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 489,00   26 489,00   26 489,00    0,00   26 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  37 824 105,22  21 532 863,32  19 509 356,32  12 508 047,42  7 001 308,90   710 400,00  1 193 107,00    0,00    0,00   120 000,00  16 291 241,90  16 291 241,90  3 673 646,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  56 500,00 -  56 500,00 -  28 500,00    0,00 -  28 500,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   79 365,00   79 365,00   79 365,00   2 376,00   76 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  37 846 970,22  21 555 728,32  19 560 221,32  12 510 423,42  7 049 797,90   710 400,00  1 165 107,00    0,00    0,00   120 000,00  16 291 241,90  16 291 241,90  3 673 646,00    0,00    0,00 

Zlecone 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 930 427,00  1 930 427,00   250 261,00   239 446,00   10 815,00    0,00  1 680 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 108,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 940 535,00  1 940 535,00   250 261,00   239 446,00   10 815,00    0,00  1 690 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  1 922 152,00  1 922 152,00   241 986,00   239 446,00   2 540,00    0,00  1 680 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 108,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 932 260,00  1 932 260,00   241 986,00   239 446,00   2 540,00    0,00  1 690 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 680 166,00  1 680 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 680 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 108,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 690 274,00  1 690 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 690 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  5 518 067,83  5 518 067,83  3 282 609,07  1 860 754,72  1 421 854,35    0,00  2 235 458,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 108,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 528 175,83  5 528 175,83  3 282 609,07  1 860 754,72  1 421 854,35    0,00  2 245 566,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IX/49/2024  

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 088 818,63 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 676 487,39 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 412 331,24 

 
Rozchody ogółem:  676 487,39 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 676 487,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4595


		2025-04-25T11:47:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




